Hotel & Gasthof Holle
Familie Piithringer
Dr. Adolf - Altmann - Str. 2
Salzburg

Hotel * Gasthof

Prickelnde Freude

sz “Rebenspiel” Griiner Veltliner Sekt € 31,50
ein frischer, lebendiger Sekt mit feiner Perlage
- sehr fruchtbetont und ziemlich ausgelassen!

780 “Riva di Rocca“ Prosecco DOC Treviso Extra Dry € 33,30
Case Bianche
klassischer Prosecco, goldgelb glanzend, angenehm rund,
typisch fruchtig, zart weich & harmonisch!

784+ “Perlae Naonis“ Prosecco DOC Brut Millesimato € 35,90
San Simone
elegantes, frisches Fruchtaroma von Birnen, Steinobst bis
hin zu Zitrusfriichten, zarte Mandelnoten

790 “Franciacorta“ DOCG Brut € 47,10
Il Mosnel
hochelegantes, harmonisches Frucht-Saurespiel mit grofSer Klasse,
die Perlage ist sehr fein und anhaltend!

s03 “Baron Albert L'Beatrice” Champagne Brut ROSE € 65,30
Baron Albert
trocken, brillant, mit ganz feinen Perlen, rassiger Frucht
und dem charmanten Aroma frisch gebackener Brioches!

so1 "'Moét Imperial“ Champagne Brut € 99,50
Moét & Chandon, Epernay
das Aushangeschild von Moét

so1 "Billecart Salmon“ Champagne Brut € 118,40
Billecart Salmon “Cru”

s+ "Roederer“ Champagne Brut Collection €121,50
Luis Roederer, Champagne “Grand Cru”
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Wein

Hier finden Sie einen Link zu unserer Weinkarte, welche ca. 80 verschiedene dsterreichische Weine beinhaltet.

International bieten wir gerne auf Wunsch an!
Gerne beraten wir Sie ausfuhrlich bei der Weinauswahl.

Weifdweine 0,75 1 Bouteille

(Bitte folgend Sie dem Link)

Jahrgange nach Aktualitat bzw. Verfligbarkeit

Rotweine 0,75 1 Bouteille
(Bitte folgend Sie dem Link)

Jahrgange nach Aktualitat bzw. Verfligbarkeit

Qualitatsweine - 1 Liter Flaschen

Gruner Veltliner - Weingut Karl VVolker, Gobelsburg 2022 € 28,00
Zweigelt - Weingut Karl VVolker, Gobelsburg 2021 € 28,00
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chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.hoelle.at/files/pdf/hoelle/Speisekarten/2022/maerz/hoelle-rotwein.pdf
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Biere:

Auf Wunsch bieten wir Ihnen auch andere Biere, sowie andere Alkoholfreie Getranke an.

Stiegl Gold Brau 0,33 | Flasche €4,20
Augustiner Mulln 0,33 I im Steinkrtgerl € 4,40
Stiegl Pils 0,33 | Flasche € 4,40
Stiegl Weillbier €5,30
Franziskaner WeilSbier €5,40
Zipfer - Alkoholfrei 0,5 | €5,10

Alkoholfreie Getranke:

Mineralwasser Sparkling oder Still 0,75 | € 5,90
Coca Cola, Fanta, Sprite, Alimdudler 11 €16,00
Orangen-, Johannisbeere- oder Apfelsaft 1l € 16,00

gultig ab Janner 2023

Sonstiges und Leihinventar

Leihinventar finden sie hier!

Preise gelten inkl. der MwsSt. - Schwund und Bruch wird mit Neubeschaffungspreisen verrechnet!

Nicht inkludierte Leistungen

Vor- und Endreinigung des Veranstaltungsortes

Strom-, Wasser- und eventuelle Miet- Bereitstellungskosten des Veranstaltungsortes
Tische, Stuhle, Tischdecken, Pulte

Tischwasche - aulRer diese ist expliziert angeboten

Dekoration - gerne kénnen wir hier behilflich sein

Musik, Biihnen etc. - gerne kénnen wir hier behilflich sein
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Hotel & Gasthof Holle

Familie Piihringer

Dr. Adolf - Altmann - Str. 2

5020 Salzburg

Hollen Catering

Preisliste fur Lethinventar (inki. mwst)

WeilBweinglaser UNI
Rotweinglaser
Bierglaser 0,3 |
Sektglaser

Tischtuch weil3
Tischtuch weild
Deckservietten

Mundservietten

Teller weil
Teller weil3 ,,Dessert*
Kaffeetassen o/u

Rotibesteck
Dessertbesteck
Kaffeeloffel
Kuchengabel
Suppenloffel

Stehtisch
Stehtisch/Husse
Garderobenstander
Aschenbecher
Biergarnituren
Schirm 3*3/ Stander
Tisch
Kaffeemaschine
Kaffee / Tasse

Eiswurfel/Crushed Ice

Leihinventar nur bei Catering Auftrag!

Glaser
Korb
Korb
Korb
Korb

Wasche

180*120

140*140

100*100
50*50

Teller

Korb ©28 cm
Korb ©20 cm

Korb

Besteck

Messer/Gabel
Messer/Gabel

Sonstiges

weiss
inkl. Bugel

120*80
Vollautomat

Box

25 Stlick
16 Stiick
25 Stlick
36 Stiick

per Stiick
per Stlick
per Stiick
per Stilick

25 Stiick
25 Stiick
25 Stiick

25 Stiick
25 Stiick
25 Stiick
25 Stiick
25 Stiick

per Stiick
per Stiick
per Stiick
per Stiick
per Stiick
per Stiick
per Stiick
Per Stick

7 Kg.

Hotel * Gasthof

€12,00
€ 18,00
€12,00
€ 14,00

€7,90
€5,30
€1,38
€ 1,60

€9,80
€9,80
€12,00

€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50

€13,50
€28,00
€ 56,00
€1,10
€ 24,00
€ 25,00
€ 15,00
€ 90,00
€ 4,00
€ 11,00

Schwund und Bruch werden zum NEUPREIS verrechnet!

Bitte beachten Sie Leihinventars wird nur in Verbindung mit Cateringauftragen verliehen!
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